
 
 

 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL  MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ PRIĖMIMO KOMISIJOS 

SUDĖTIES  PATVIRTINIMO  
  

  

2023 m. balandžio 24 d. Nr. V- 94 

Vilnius  

  

  

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. Nr. 1-1747,    1. T 

v i r t i n u   Mokinių priėmimo į mokyklą priėmimo komisijos sudėtį:  

1.1. Vilma Martinkėnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė;  

1.2. Egidijus Šarmavičius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narys; 

1.3. Jolita Dieninienė, psichologė, narė; 

1.4. Morta Jankauskaitė, specialiojo ugdymo mokytoja, narė;  

1.5. Vilma Molytė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė;   

1.6. Džiuljeta Deleckytė, pradinio ugdymo mokytoja, narė.  

2. N u s t a t a u,    kad Mokinių priėmimo komisija yra atsakinga už Priėmimo į Vilniaus miesto 

savivaldybes bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo įgyvendinimą.  

  

   

Direktorė                             Ramutė Pilauskaitė  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Martinkėnienė, tel. (8 5) 265 2148, el. p. vilma. martinkeniene@karaliusmindaugas.lt  


